
Ogłoszenie nr 510114719-N-2020 z dnia 29-06-2020 r.  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju: „Kompleksowe świadczenie usług 

dystrybucji i dostawa gazu ziemnego do PGK Sp. z o.o. w Biłgoraju od 01.03.2020 do 28.02.2022 ”.  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 638493-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 540004623-N-2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, Krajowy numer identyfikacyjny 

95031744800000, ul. Łąkowa  13, 23-400  Biłgoraj, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 084 6881852, 

e-mail agadaj@pgk.bilgoraj.pl, faks 846 881 847.  

Adres strony internetowej (url): http://pgk.biuletyn-publiczny.net/page/33/przetargi-siwz.html  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Podmiot prawa publicznego 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

„Kompleksowe świadczenie usług dystrybucji i dostawa gazu ziemnego do PGK Sp. z o.o. w Biłgoraju 

od 01.03.2020 do 28.02.2022 ”.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP/DRM/12/2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  



Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

zamówienia „Kompleksowe świadczenie usług dystrybucji i dostawy paliwa gazowego obiektów PGK 

Sp. z o.o. w Biłgoraju” 3.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 3.2.1. Miejsce dostarczania i 

odbioru paliwa gazowego: budynki użyteczności publicznej będący własnością PGK Sp. z o.o. przy ul. 

Łąkowej 13 oraz Krzeszowskiej 21 w Biłgoraju. 3.2.2. Wykorzystanie paliwa gazowego do celów: 

ogrzewanie pomieszczeń, 3.2.3. Rodzaj paliwa gazowego: gaz ziemny wysokometanowy E niskiego 

ciśnienia, 3.2.4. Prognozowany dwuletni pobór gazu w okresie niniejszego zamówienia w grupie 

taryfowej W-5 wynosi 760 862 kWh 3.2.5. Prognoza służy wyłącznie do porównania ofert i w żadnym 

przypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu gazu w podanej ilości. 

3.2.6. Deklarujemy wykorzystanie co najmniej 50% szacunkowej prognozy poboru. 3.2.7. Wykonawcy 

nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tytułu niepobrania przez Zamawiającego 

przewidywanej ilości paliwa gazowego w okresie trwania Umowy. 3.2.8. Zamawiający wymaga, aby 

Wykonawca oświadczył iż posiada podpisaną umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na 

świadczenie usługi dystrybucji gazu ziemnego lub promesę takiej umowy na obszarze, na którym 

znajduje się Obiekt Zamawiającego. 3.3. Wymagania dotyczące realizacji zamówienia: 3.3.1. Dostawa 

paliwa gazowego odbywać się będzie na warunkach określonych w: 3.3.1.1. ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.), 3.3.1.2. ustawy z 

dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1145), 3.3.1.3. aktów wykonawczych 

do tych ustaw 3.3.2. Dostarczane paliwo gazowe musi spełniać standardy techniczne zgodnie z 

zapisami ustawy Prawo energetyczne, aktami wykonawczymi oraz Polskimi Normami. 3.3.3. Stawka 

podana przez Wykonawcę nie będzie podlegała zmianom przez okres realizacji zamówienia tj. do dnia 

28.02.2022 r., z wyjątkiem: 3.3.3.1. w przypadku zmiany stawki podatku VAT nastąpi zmiana cen 

jednostkowych odpowiednio o różnicę zmienionej stawki podatku, 3.3.3.2. zmiany zatwierdzonej 

przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD, 3.3.4. Rozliczenia za dostarczone paliwo 

gazowe i dystrybucję odbywać się będą na podstawie odczytów rzeczywistych wskazań układu 

pomiarowo-rozliczeniowego. Zamawiający nie wyraża zgody na faktury prognozowane. 3.3.5. 

Wykonawca zobowiązany jest ustanowić dedykowanego doradcę (opiekuna Zamawiającego).  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 65200000-5 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 



III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/03/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 132058.75  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 3  

Kod pocztowy: 01-248  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: Polska  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 153664.42  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 153664.42  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 153664.42  

Waluta: PLN  



IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

 


